
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 19.03.2011г. № 6

Об утверждении отчета об исполнении

Бюджета Ореховского сельсовета

Касторенского района Курской 

области за 2011 год.

Руководствуясь статьей 45,49 Устава МО «Ореховский сельсовет» Касторенского района Курской области 
Собрание депутатов решило:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ореховского сельсовета Касторенского района Курской области за 
2011 год по доходам в сумме 13948649,58 руб., приложение  № 1, по расходам в сумме 13814978,63 руб., приложение 
№ 2.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания. 

Глава Ореховского сельсовета Белявцев С.А.


